
P10-493934/2021 

Důvodová zpráva 
 

Radě MČ Praha 10 předkládáme ke schválení návrh Dodatku č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo 
č. 2021/OMP/1144 na akci „Rekonstrukce MŠ Jasmínová, Praha 10 – výměna oken objektu“. 
 
Předmětem dodatku smlouvy je úprava termínu zhotovení díla., Ve Smlouvě o dílo č. 
2021/OMP/1144  se dle článku II odstavce 1. zavazuje zhotovitel provést (zahájit) dílo dne 27. 
12. 2021.  
 
Aktuálně je mateřská škola Jasmínová užívána, jako náhradní prostory pro výuku dětí z MŠ U 
Vršovického nádraží. Dle informací ředitelky školy bude dne 17. 12. 2021 výuka v náhradních 
prostorách ukončena a veškeré vybavení bude přestěhováno zpět do zrekonstruovaných objektů 
MŠ U Vršovického nádraží.  
 
Z důvodu dřívějšímu uvolnění objektu Jasmínová, žádáme o možnost předání staveniště dne 
17. 12. 2021. 
 
 
  



P10-493934/2021 

Příloha č. 1 
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. 2021/OMP/1144 

ze dne 20. 8. 2021 
 

Městská část Praha 10 
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
IČ: 00063941 
DIČ: CZ00063941 
Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou 
Ke smluvnímu jednání oprávněn Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OMP 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 
APIDA s. r. o. 
se sídlem Dušníky č. p. 9, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 26223341 
DIČ: CZ 26223341 
Zastoupená: Pavlem Jobem, jednatelem společnosti  
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35868 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.   
Číslo účtu: 809399028/5500 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1144 (dále jen 
„Dodatek“) 
 

I. 

Předmět Dodatku 

Tímto Dodatkem se mění termín prací na akci „Rekonstrukce MŠ Jasmínová, Praha 10 – 
výměna oken objektu“. 
  



P10-493934/2021 

II. 

Čas plnění 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění znění čl. II, odstavec 1 výše uvedené smlouvy - termín plnění. 
Zahájení termínu plnění se posouvá z 27. 12. 2021 na 17. 12. 2021. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel a 3 
vyhotovení Objednatel. 

Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 

V Praze dne___________ 
 
___________________________________ 
Městská část Praha 10 
Mgr. Tomáš Urbánek 
vedoucí odboru majetkoprávního 
Objednatel 

V Praze dne___________ 
 
________________________________ 
APIDA s. r. o.  
Pavel Job 
Jednatel společnosti 
Zhotovitel 
 

 
  



P10-493934/2021 

 Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ 
P10 
 
 
  Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. 22 ze dne 30. 11. 2021 
 

Ověřovatel jméno a příjmení: Ing. Magda Nováková 
 

                                                           Podpis:…………………………… 

 

           
 


